РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
«20 » января   2016 г.                                                           х. Костино-Быстрянский
«Об утверждении схемы»

В соответствии со статьей 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Костино-Быстрянского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения № 7 от 25 декабря 2012 г.
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, местоположение которого: Ростовская область, Морозовский район, от западной границы разъезда Быстрый на юго-восток 1332 м, ориентировочная площадь – 111152 кв.м.
2. Отнести земельный участок к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования: сельскохозяйственные угодья.
3. Участок сформирован для оформления в собственность Костино-Быстрянского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения

                    С.Н. Хлебников